
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/421/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3 000 000,00 zł z tego: 

1) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3 000 000,00 zł z tego: 

1) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 000 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1.  Dochody budżetowe na 2023 rok po zmianach w wysokości 49.424.439,50 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 35.180.192,67 zł 

b) dochody majątkowe – 14.244.246,83 zł 

2. Wydatki budżetowe na 2023 po zmianach w wysokości 63.356.715,62 zł  z tego: 

a) wydatki bieżące – 35.146.656,37 zł 

b) wydatki majątkowe – 28.210.059,25 zł. 

3. Deficyt Gminy Węgorzyno wynosi 13 932 276,12 zł i zostanie pokryty przez: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu unii europejskiej (WFOŚiGW) w kwocie 1 648 777,83 zł, 

b) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł. 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

6 558 490,92 zł, 

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 

3 725 007,37 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2023 nie uległy zmianie. 

5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy zgodnie z załączaniem nr 3 do uchwały w tym: 

a) przychody wynoszą 18.923.607,12 zł 

b) rozchody wynoszą 4.991.331,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7107



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy Urzędu Miejskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Mazuro 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7107



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/421/2023 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Węgorzyno w 2023 roku w tym: 

dochody majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00  
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000 000,00   

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 000 000,00 

  
Uzasadnienie Udzielenie wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez 

Gminę udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej, w 

formie spółki z ograniczaoną odpowiedzialnością  

 

Razem 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7107



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/421/2023 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Węgorzyno w 2023 roku w tym: 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00  
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000 000,00   

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

  
Uzasadnienie Zakup udziałów przez Gminę w tworzonej Społecznej  

Inicjatywie Mieszkaniowej  

 

Razem 3 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7107


		2023-12-27T12:28:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




